partes,   no  sentido  de  construir  200   (duzentas)         unidades  habita
cionais   no  Municipio  de  tfoa                                                                      ,   para
a  populacao  de  ate  5   salarlos  mlnlmos.

CI,^USULA   SEGUNDA:       DOS    RECURSOS

0   valor   deste   Convenio   6   de   CR$   819.904.500,00   (oitocentos  e  dezenove
milhoes ,  novecentos  e  quatro mil ,  quinhentos  cruzeiros)

equivalente   a    90.ooo         UPFs,   nesta   data,   que   a`U      CO}IAB-NG   se   obriga   a   financiar   aos  mutuirios,   para   a   compra   de

lote   e/ou  materials,     e/ou       IT,ao.de  obra,   destinados  a   execu  -